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1 Karriereberatung der Bundeswehr 
Dresden

2 Wacker Chemie AG

3 Sparkasse Meißen

4 Staatliche Studienakademie Riesa

5 Allgemeine Grundstücks- und 
Verwaltungsgesellschaft mbH

6 Agentur für Arbeit Riesa

7 Qualifizierungszentrum Region Riesa 
GmbH

8 Industrie- und Handelskammer Dresden

9 Meffert AG

10 Bundespolizeiakademie

11 Autohaus Bruno Widmann GmbH

12 Koenig & Bauer AG

13 STEMA Metalleichtbau GmbH

14 Elektro Zentrum Großenhain eG

15 ESF Elbe-Stahlwerke Feralpi GmbH

16 BARMER

17 Druckerei Vetters GmbH & Co.KG

18 Infineon Technologies Dresden  
GmbH & Co. KG

19 Handelshof Riesa GmbH

20 harder-online GmbH

21 Diakonie „Seniorenhaus Albert 
Schweitzer“

22 ELBLANDKLINIKEN Stiftung & Co. KG

23 Neways Electronics Riesa GmbH & Co. KG

24 Teppich Schmidt

25 AOK PLUS

26 Mannesmann Röhrenwerk GmbH

27 Köhler GmbH

28 Walzengießerei Coswig GmbH

29 Handwerkskammer Dresden

30 Jobcenter Landkreis Meißen

31 Hotel Spanischer Hof GmbH/ 
Stahlhandel Gröditz GmbH

32 Schmiedewerke Gröditz GmbH

33 Brüder Schlau GmbH & Co. KG / 
Hammer Fachmarkt

34 Soziale Dienste Strehla

35 Elektro- und Automatisierungstechnik 
Morgenstern GmbH

A Kaufleute Büromanagement; 
Berufsgrundjahr Wirtschaft

B Sport- & Fitnesskaufleute; 
Veranstaltungskaufleute

C Beratung Berufliches Gymnasium

D Beratung Fachoberschule

E Berufsberatung der  
Agentur für Arbeit

F Metallbearbeitung

G CNC-Programmierung

H Werkstoffprüfung

I Pneumatik

J Elektro-Kabinett

36 Bildungswerk der Sächs. 
Wirtschaft gGmbH

37 Magnet Riesa GmbH

38 UKM technologies GmbH

39 Semper Holding AG

40 Abakus Riesa GmbH

41 Rechtsanwaltskammer Sachsen

42 acs Systemhaus GmbH

43 Goodyear Dunlop Tires Germany GmbH

44 KRONOSPAN GmbH

45 Volksbank Riesa eG

46 PTFE Nünchritz GmbH & Co. KG

47 Unitedprint.com SE

48 Rime GmbH

49 Justizvollzugsanstalt Zeithain

50 Staatliche Porzellan Manufaktur  
Meißen GmbH

51 Schollglas Sachsen GmbH

52 Privates Schulzentrum Oschatz

R
A

U
M

P
L

A
N

Information

Toiletten

Fahrstuhl

Catering

Tombola

2.OG

1.OG

EG

1

2
3

4

5

7

8

6
910

11

12
13 14

15

16
17

18

41

42

43

44
45

46
47

48
49

50

51

52

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
3839

40

30
31 32

33

37 36 35
34

AUSSTELLERVERZEICHNIS

ANGEBOTE

Änderungen vorbehalten!


